
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Anrath M… S

I II III IV V VI Punkte
34 37 38 39

18

0
6
11
18

1
8
14

4
9
16

6
10
16

Auszeit

Ende
12:32 B  Rheydter TV… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 37

25

╳

7
13
21

25 3
10
16
23

3
12
17
23

6
12
18
24

Auszeit

23:15

S
A
T
Z

2

Start
12:35 B  Rheydter TV… S

I II III IV V VI Punkte
9 37 91 4

25

2
6
13
18

25 2
8
13
20

3
9
15
23

6
10
16
24

Auszeit

18:17

Ende
12:49 A  TV Anrath M… R

I II III IV V VI Punkte
34 37 36 39

20

╳

7
12
18

3
9
13
18

4
10
14
19

7
11
15
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

A  TV Anrath Mixed vs. Rheydter TV Jungen B
Spiel 35 18.02.2024 12:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Anrath M… 5/8
34 Nosrati, Yumie X
36 Mehlem, Jonathan X
37 Roosen, Dana X
38 Grefkes, Laura X
39 Karastefoudi, Maria X
A  Libero
A  Offizielle
T Urban, Jürgen

C

B  Rheydter TV… 5/8
1 Kraft, Levi X
4 Göbel, Felix X
9 Scholz, David X

37 Bamberger, Leo X
91 Pijanowski, Szymon X
B  Libero
B  Offizielle
T Langen, Arnd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Anrath M… Rheydter TV… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 32 25 1 0 1
0 0 0 20 2 14 25 1 0 1

3
0 0 0 38 46 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49

Sieger: Rheydter TV Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kadiyoran, Nisa 1
2 Bunjaku , Alena 2

Schr. Bagh, Malte
Assist. Sezek, Leyla

Dokument erstellt: 18.02.2024 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


