

Bezirksliga 4 U14

gemischt

(A) TV Anrath Mixed vs. Rheydter TV Jungen (B)

Spiel 35

18.02.2024 12:00 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen 41539 Dormagen



_						art :00	A)TV Aı	nrath N	۸	S		de :32	В) Rhey	dter T\	/	R	
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	34	37	38	39				9	1	4	37				
I I		S	oielernr.	<u>.</u>							18							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ															
Ľ																			
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6.	1		8	4 9	6 10			Auszeit	1	10	12	6 12			Auszeit	
	runden	3. 4.	8.		11 13	14	16	16				13 21			18 24			23:15	

S		art :35	В) Rhey	dter T	/	S		ide :49	A) TV Ar	nrath N	۸	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	37	91	4				34	37	36	39			
<u> </u>							25							20
2	2 (25) 6	2 8	3 9	6 10			Auszeit	X	3 9	4 10	7 11			Auszeit
	13	13 20	15	16 24			18:17	12 18	13 18	14 19	15 20			

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	;	Star	taufstellung																						
			Spielernr.																						
	Auswechse spiele	el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

(A)	TV Anrath M	5/8	B	B Rheydter TV							
34	Nosrati, Yumie	Х	1	© Kraft, Levi	Х						
36	Mehlem, Jonathan	Х	4	Göbel, Felix	Х						
37	© Roosen, Dana	Х	9	Scholz, David	Х						
38	Grefkes, Laura	Х	37	Bamberger, Leo	Х						
39	Karastefoudi, Maria	Х	91	Pijanowski, Szymon	Х						
A	Libero		lacksquare) Libero							
A	Offizielle		B) Offizielle							
Т	Urban, Jürgen		Т	Langen, Arnd	Е						

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
A TV Anrath M Rheydter TV													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	0	18	1	32	25	1	0	1				
0	0	0	20	2	14	25	1	0	1				
				3									
0	0	0	38		46	50	2	0	2				
S	Start: 12:00 Ende: 12:49 Dauer: 0:49												
Sie	ge	r: F	Rhey	dter T\	/ Junge	en			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kadiyoran, Nisa		1			
2	Bunjaku , Alena		2			
			Schr.	Bagh, Malte		
			Assist.	Sezek, Leyla		

Dokument erstellt: 18.02.2024 12:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP